

28 kwietnia 2015



Pomóżmy Dawidowi wygrać z chorobą

Podopieczny Fundacji Miśka Zdziśka Dawid Szpak z Buska-Zdroju toczy ciężką walkę z chorobą genetyczną Fredreicha, która nie leczona prowadzi do śmierci. Szansą dla chłopca jest terapia komórkami macierzystymi, ale jej koszt wynosi około 90 tys. zł. Fundacja Miśka Zdziśka zbiera pieniądze na leczenie chłopca, a do szkół apeluje o zbieranie plastikowych nakrętek w ramach akcji pomocy.

Mama wychowuje chłopca samotnie. Mieszkają w bloku na czwartym piętrze na jednym z buskich osiedli. Do tej pory mama radziła sobie sama z leczeniem i opieką nad synem.

Jednak koszty rehabilitacji i leczenia z miesiąca na miesiąc są coraz większe. - Zrobiłabym dla mojego dziecka wszystko, oddałabym swoje zdrowie, aby Dawid mógł być w pełni zdrowym i sprawnym chłopcem! - mówi pani **Jola**.

Szansą dla Dawida jest terapia komórkami macierzystymi. Znalazł się lekarz i klinika w Częstochowie, która jest gotowa objąć chłopca leczeniem w kraju. Niestety, nadal brakuje na tę terapię funduszy. Całkowity jej koszt wynosi 90 tys. zł. - Na chwilę obecną z licytacji oraz dobrowolnych wpłat na konto wpłynęło 18 tys. zł, za co z całego serca dziękujemy wszystkim i każdemu z osobna. Prosimy mieszkańców naszego województwa o dalsze wsparcie dla tego fantastycznego chłopca - apeluje **Dariusz Lisowski**, prezes Fundacji Miśka Zdziśka.

Chłopiec nie może już samodzielnie chodzić, niedosłyszy, ma problemy z mową. Rosnące koszty leczenia i rehabilitacji przewyższają możliwości finansowe matki. Każdego dnia zмага się ona z barierami, gdyż zmuszona jest z czwartego piętra znosić i wnosić syna po schodach na plecach. - Kwota około 90 tys. zł jest dla nas nieosiągalna! Pracuję jako pielęgniarka i sama nas utrzymuję. Mój dochód ledwo wystarcza na bieżące potrzeby. Kilka tygodni temu na naszej drodze stanęła fundacja Miśka Zdziśka „Błękitny Promyk Nadziei” która przyjęła mojego syna jako swojego podopiecznego i bardzo nas wspiera. Dała nam nadzieję na lepsze jutro, że będzie dobrze - mówi wzruszona mama.

- W tym momencie skupiamy się na pomocy dla Dawida. Nawiązaliśmy już kontakt z kliniką, która przeprowadzi terapię komórkami macierzystymi. Pragniemy spełnić najważniejsze i jedyne marzenie chłopca, aby wyzdrowiał - informuje **Katarzyna Ciechanowska**, członek Zarządu Fundacji Miśka Zdziśka.

Dawidowi można pomóc **dobrowolnymi wpłatami na numer konta Fundacja Miśka Zdziśka** Bank Pekao SA 23 1240 4982 1111 0010 6253 6955 z dopiskiem „Na pomoc i leczenie Dawida Szpaka”.

Fundacja apeluje również do osób, szkół, placówek o **zbieranie plastikowych nakrętek**. Informacje o tym, jak przystąpić do tej akcji pomocowej i pomóc Dawidowi, można uzyskać pod numerem telefonu 41 386 65 69 lub 512 924 006, można też zgłosić się mailowo: biuro@blekitnypromyknadziei.pl lub katarzyna@blekitnypromyknadziei.pl.

